
1 
 

 

 

                      Αθήνα,      03 - 4 - 2023    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας : 104 33 Αθήνα 
Πληροφορίες : Α. Περίσσιου –Ε.Μηνδρινού                               
Τηλέφωνα : 2132161026-1363-1011-1220                          

Ηλεκτρ. Δ/νση     :prosop_np_c@moh.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ :  Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.9449/15-02-2023 απόφασης πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την κάλυψη 

θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεων και επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα 
Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία. 

 
                                               Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

                                                                ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη :    
 

1. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133).  



2 
 

 

 
2. Την αριθμ. πρωτ.  Γ4γ/Γ.Π.οικ.9449/15-2-2023 απόφαση πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου 

(υπόχρεων και επί θητεία) στα Γενικά Νοσοκομεία – Κέντρα Υγείας, Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά 

Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία. 

3. Τις αιτήσεις  που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου.   

4. Τα προσωρινά αποτελέσματα της 23ης-3-2023 . 

5.  Τις δηλώσεις των ιατρών περί απόσυρσης της αίτησης τους μετά την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων  της  23ης Μαρτίου 2023. 

 

Εγκρίνουμε 
 

Α) Τον οριστικό  πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων υπόχρεων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12723 2022-12-
01 

7.06       1: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --2: 
(1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12555 2017-07-
07 

6.37 723 ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός Ευρυτανίας 1: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --2: (722)ΠΙ 
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --3: (2454)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --4: (724)ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α 
--5: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --6: (1209)ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --7: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α  
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13674 2022-07-
27 

7.82       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --3: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --4: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: (1519)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --6: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
Ε --7: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --8: 
(1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --9: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ  



3 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12436 2022-07-
27 

7.56       1: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13183 2022-07-
31 

7.83       1: (178)ΠΙ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --2: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Β --4: (158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --5: (159)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --6: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β 
--7: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --8: (220)ΠΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α --9: (218)ΠΙ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13430 2021-07-
23 

7.63 1085 ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ
"  

Νομός Ιωαννίνων 1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: (246)ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --3: (245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ 
--4: (223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --5: 
(1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --6: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13468 2020-10-
05 

7.37 543 ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --3: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --4: (2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α --5: 
(2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --6: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --7: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ 
Α --8: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13383 2021-07-
23 

7.25 218 ΠΙ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ 
Α  

ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (324)ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --2: (320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --3: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --5: (218)ΠΙ 
ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α --6: (220)ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α 
--7: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --8: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --9: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11881 2022-07-
27 

7.51       1: (1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --4: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --6: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --7: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ 
--8: (814)ΚΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ --9: 
(311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12125 2019-07-
22 

8.28 1942 ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α  ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙ
Ο"  

Νομός Μαγνησίας 1: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --2: (1942)ΠΙ 
ΜΗΛΕΩΝ Α --3: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --
4: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --5: 



4 
 

 

ΕΛΛΑΔΑΣ (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --6: (275)ΓΝ-
ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --7: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ 
--8: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --9: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11536 2018-06-
29 

6.85 2594 ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ  

ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός Χαλκιδικής 1: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --2: 
(2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --3: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --4: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α 
--5: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --6: 
(1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13190 2018-07-
16 

8.01 2661 ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α  ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --2: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --3: (2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α --4: 
(2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --5: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --6: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12286 2022-07-
27 

8.57       1: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --3: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --4: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α -
-5: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --6: 
(1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --7: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --8: (2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12248 2022-07-
27 

7.75       1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12928 2022-07-
27 

7.52 702 ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός Ευρυτανίας 1: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --2: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --3: (702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --4: (711)ΠΙ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ 
Α --5: (722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --6: 
(1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --7: (724)ΠΠΙ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α --8: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
Α --9: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13528 2021-10-
25 

7.45 479 ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β --3: (1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α 
--4: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --5: 
(472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --6: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Η --7: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --8: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --9: (275)ΓΝ-
ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12330 2022-07-
27 

7.66       1: (387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (1657)ΠΙ 



5 
 

 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --4: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Α --5: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --6: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β --7: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β 
--8: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --9: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12779 2022-07-
27 

7.95       1: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --4: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ 
--5: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --7: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --8: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --9: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12349 2021-07-
23 

7.11       1: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --2: (2661)ΠΙ 
ΕΛΟΥΣ Α --3: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12754 2022-10-
19 

6.69       1: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --2: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --3: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ --5: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12103 2021-07-
23 

7.49 1704 ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α  ΚΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝ
ΕΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕ
ΙΟ»  

Νομός Λάρισας 1: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --2: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --3: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β --5: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α -
-6: (2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --7: 
(1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α --8: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --9: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14526 2022-07-
27 

8.38 1209 ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ 
Α  

ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(1209)ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --3: (320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --4: (324)ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α 
--5: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --6: 
(2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --7: (711)ΠΙ 
ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ Α --8: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10463 2020-12-
21 

8.52       1: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12946 2014-07-
11 

7.29 679 ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α  ΚΥ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  

Νομός Εύβοιας 1: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α  



6 
 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13031 2021-07-
23 

7.27 1789 ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 
Α  

ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός Λασιθίου 1: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --2: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --3: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11926 2021-12-
16 

7.03 1519 ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ 
Α  

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (1519)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --3: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β 
--4: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --5: (1522)ΠΠΙ 
ΣΙΦΝΟΥ Β --6: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --7: 
(472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --8: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Η --9: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11839 2022-07-
27 

6.63       1: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --2: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --3: (814)ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ --4: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Β --5: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --6: 
(2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --7: (702)ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --8: (711)ΠΙ 
ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12986 2019-09-
26 

6.90 1237 ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α  ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός Καστοριάς 1: (1237)ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12253 2022-07-
28 

7.75 722 ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός Ευρυτανίας 1: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --2: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: (1861)ΠΙ 
ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α --4: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β 
--5: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --6: (722)ΠΙ 
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --7: (724)ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 
Α --8: (702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --
9: (320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12143 2020-07-
31 

8.59 843 ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β  ΚΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 

Νομός Ημαθίας 1: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --2: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13374 2021-10-
25 

6.06 223 ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α  

ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ        

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός Άρτας 1: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --2: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --3: (223)ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α  



7 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12191 2022-10-
19 

6.73       1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11533 2021-07-
23 

7.18       1: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --2: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --3: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --4: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ 
Α --5: (946)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: 
(1237)ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α --7: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13595 2021-07-
31 

8.90 1509 ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β  ΚΥ ΜΗΛΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --2: (1534)ΠΙ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α --3: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β 
--4: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --5: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13913 2020-12-
09 

7.20 1861 ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ 
Α  

ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13193 2021-07-
23 

6.27 2035 ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β  ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός Μεσσηνίας 1: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13079 2022-10-
18 

7.03       1: (838)ΠΙ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --2: 
(843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --3: (2583)ΠΙ 
ΑΡΝΑΙΑΣ Α --4: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --5: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --6: 
(1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --7: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --8: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --
9: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12644 2019-06-
27 

7.70 779 ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ  

ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --2: (781)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ --3: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --
4: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --5: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --6: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α -
-7: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --8: (472)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Α --9: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13061 2022-03-
21 

6.49       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14069 2022-10-
19 

7.20       1: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --2: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --3: 
(1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --4: (1509)ΚΥ 



8 
 

 

ΜΗΛΟΥ Β --5: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --6: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --7: (1326)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Β --8: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --
9: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13453 2015-09-
25 

7.05 2151 ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  ΚΥ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  Νομός Πιερίας 1: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13109 2022-07-
27 

7.30       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (1589)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --3: (1603)ΠΙ ΑΠΙΔΕΑΣ Α 
--4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --5: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --6: (1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α --7: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --8: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12214 2022-07-
27 

8.52       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (684)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --3: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --4: 
(186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --5: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --6: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12101 2022-12-
01 

6.36       1: (2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --2: 
(1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --
3: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --4: 
(1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β --5: (1859)ΠΙ 
ΕΡΕΣΣΟΥ Β --6: (1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α 
--7: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --8: 
(554)ΠΙ ΖΩΝΗΣ Α --9: (320)ΠΙ 
ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12932 2022-07-
27 

8.20       1: (1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α --2: 
(1603)ΠΙ ΑΠΙΔΕΑΣ Α --3: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --5: 
(1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --6: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --9: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14544 2021-07-
23 

7.30 2060 ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α  ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ  Νομός Ξάνθης 1: (2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α --2: (554)ΠΙ 
ΖΩΝΗΣ Α --3: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --4: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --
5: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  



9 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11663 2011-07-
06 

5.00 2630 ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --2: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --3: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --
4: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --5: (2673)ΠΙ 
ΒΟΥΤΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11200 2016-07-
15 

9.21 266 ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β  ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός Αττικής 1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12215 2022-07-
27 

7.07       1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (781)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ --4: (779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Δ --5: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --6: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --7: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --8: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10832 2016-10-
10 

5.85 1920 ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α  ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙ
Ο"  

Νομός Μαγνησίας 1: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --2: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β --3: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --
4: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --5: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --6: (1209)ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --7: (1217)ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ 
Α --8: (2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --9: 
(2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12929 2021-07-
23 

8.58 1068 ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α  ΚΥ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ
"  

Νομός Ιωαννίνων 1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13241 2022-07-
27 

7.51       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --3: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --4: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --6: (1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --7: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11573 2022-07-
27 

7.17       1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --4: 
(2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α --5: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --6: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --
7: (1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --8: (1784)ΠΙ 
ΖΑΚΡΟΥ Β --9: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  
 



10 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11876 2022-10-
19 

7.27       1: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α --2: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --3: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --
4: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13016 2022-07-
27 

7.99       1: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --3: (1209)ΠΙ 
ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --4: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --5: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α 
--6: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --7: (1217)ΠΙ 
ΜΑΡΑΘΟΥ Α --8: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α 
--9: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12249 2022-07-
27 

7.77 814 ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ  

ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --2: 
(1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --3: (1603)ΠΙ 
ΑΠΙΔΕΑΣ Α --4: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --5: 
(814)ΚΥ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ --6: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --7: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΣΤ --8: (1209)ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α --9: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13002 2022-07-
27 

8.19       1: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --4: 
(158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --5: (159)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --6: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --
7: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --8: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --9: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12204 2022-07-
27 

7.34       1: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --4: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΣΤ --5: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --6: 
(1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --7: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --8: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --9: (549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12352 2017-10-
13 

7.36 2673 ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α  ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α --2: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --3: (2679)ΠΙ ΜΕΣΚΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13244 2022-07-
27 

7.70 2454 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --3: (2454)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΟΜΟΚΟΥ Α  



11 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13557 2020-09-
30 

7.67 1915 ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β  ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙ
Ο"  

Νομός Μαγνησίας 1: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --2: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --4: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ 
--5: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12647 2019-07-
22 

7.20 2727 ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α   ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΤΖΑΝΕΙΟ  Νομός Αττικής 1: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ --2: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --3: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ -
-4: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --5: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --6: (1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --7: (1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β --
8: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η --9: (472)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12766 2022-07-
27 

9.23       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --
4: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ --5: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --6: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --7: 
(1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --8: (1556)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Β --9: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13065 2022-07-
27 

7.17 711 ΠΙ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ Α  ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός Ευρυτανίας 1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ --2: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 
Α --3: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ --4: 
(711)ΠΙ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ Α --5: (724)ΠΠΙ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α --6: (1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β -
-7: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --8: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --9: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13048 2022-12-
01 

6.15       1: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --2: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --3: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --4: 
(1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --
5: (470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --6: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --7: (1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ 
--8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: (4)ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13077 2022-10-
19 

8.65       1: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --2: (1556)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Β --3: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β 
--4: (1534)ΠΙ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α --5: 
(1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --6: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α  
 



12 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12211 2022-07-
27 

7.36       1: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --2: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --3: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --4: 
(1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --5: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --6: (886)ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --7: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --8: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12208 2022-10-
19 

8.83       1: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13230 2019-07-
22 

7.09 652 ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ 
Α  

ΚΥ ΨΑΧΝΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --2: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13246 2021-02-
26 

6.03 162 ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --2: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --3: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 
Β --4: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12639 2022-07-
27 

7.65       1: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --2: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --3: (1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α 
--4: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --5: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --6: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --
7: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --8: 
(320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --9: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13425 2021-07-
23 

7.97       1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --4: 
(2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α --5: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12346 2022-07-
27 

7.10       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --4: 
(186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --5: (1610)ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α --6: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --7: (1519)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --8: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 



13 
 

 

Α --9: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12521 2022-07-
27 

7.89       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ --2: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --4: 
(275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --6: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --7: 
(886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --8: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --9: (2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13537 2022-09-
30 

9.32       1: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --2: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --4: 
(2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --5: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --6: (2679)ΠΙ ΜΕΣΚΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10474 2015-12-
08 

6.69 838 ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΗΜΑΘΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΒΕΡΟΙΑ 

Νομός Ημαθίας 1: (838)ΠΙ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --2: 
(843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --3: (2583)ΠΙ 
ΑΡΝΑΙΑΣ Α --4: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --5: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --6: 
(1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --7: 
(1237)ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α --8: (1378)ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --9: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10445 2022-07-
27 

7.49       1: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --2: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --3: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α -
-4: (1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --5: (543)ΓΝ-
ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --6: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --7: 
(479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η --8: (549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ 
Α --9: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12927 2022-10-
19 

8.48       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11134 2021-09-
29 

8.37       1: (1237)ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α --2: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --3: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --4: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ 
Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13560 2013-07-
11 

7.04 1504 ΚΥ ΧΩΡΑΣ 
ΑΜΟΡΓΟΥ Α  

ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14068 2020-07-
27 

7.99 275 ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 
"ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ"  

Νομός Αττικής 1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --3: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --4: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ -
-5: (178)ΠΙ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --6: 
(186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --7: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --8: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ 



14 
 

 

ΑΜΟΡΓΟΥ Α --9: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13546 2022-10-
19 

7.17       1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: (158)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --3: (159)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β 
--4: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β 
--7: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --8: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --9: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13419 2020-09-
15 

7.13 1176 ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΣΟΦΑΔΩΝ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12699 2020-06-
29 

7.50 186 ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ  ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ --2: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14077 2019-07-
15 

7.05 781 ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΣΤ  

ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός Ηλείας 1: (779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --2: (781)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13090 2022-10-
19 

7.68       1: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13069 2022-07-
27 

7.06       1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (246)ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --3: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --5: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --6: (223)ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --7: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --8: 
(68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --9: (1942)ΠΙ 
ΜΗΛΕΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13428 2021-02-
18 

7.04 2679 ΠΙ ΜΕΣΚΛΩΝ Α  ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --2: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --3: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --4: 
(2679)ΠΙ ΜΕΣΚΛΩΝ Α --5: (2673)ΠΙ 



15 
 

 

ΒΟΥΤΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13072 2022-07-
27 

7.77 738 ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός Ζακύνθου 1: (458)ΠΙ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α --2: (843)ΠΙ 
ΜΑΡΙΝΑΣ Β --3: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --4: (738)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13191 2021-08-
20 

8.37       1: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11581 2021-07-
23 

6.51 1610 ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ 
ΒΟΙΩΝ Α  

ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ
ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΟΛΑΟΙ 

Νομός Λακωνίας 1: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --2: 
(320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --3: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --4: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --5: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α 
--6: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --7: 
(1624)ΠΠΙ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --8: (1610)ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11246 2021-10-
12 

7.07       1: (2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13181 2022-07-
28 

8.50       1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11177 2021-08-
24 

7.75       1: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --2: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12590 2022-07-
27 

8.69       1: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --2: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α --3: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --
4: (158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --5: (159)ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --6: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --
7: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --8: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --9: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13218 2018-07-
06 

8.16 1784 ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β  ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός Λασιθίου 1: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --2: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --3: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α -
-4: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --5: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --6: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ 
--7: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --8: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --9: 
(275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13435 2020-07-
31 

8.50 2404 ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟ
Υ Α  

ΚΥ ΠΥΛΗΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός Τρικάλων 1: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --3: (1704)ΠΠΙ 
ΚΡΑΝΕΑΣ Α --4: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α 



16 
 

 

ΕΛΛΑΔΑΣ --5: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --6: (458)ΠΙ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α --7: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ 
Α --8: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --9: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13554 2021-07-
23 

7.69 549 ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α  ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
- ΚΥ ΛΕΡΟΥ  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α --3: (543)ΓΝ-
ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --4: (549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α --5: 
(1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --6: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --7: (883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12979 2021-07-
23 

7.51 2032 ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  ΚΥ-ΑΝΜ ΠΥΛΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Νομός Μεσσηνίας 1: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --2: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --3: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --
4: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --5: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --6: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13390 2022-07-
27 

8.44       1: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --2: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --3: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11829 2022-09-
30 

7.71       1: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --2: (2673)ΠΙ 
ΒΟΥΤΑ Α --3: (2679)ΠΙ ΜΕΣΚΛΩΝ Α --4: 
(2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --5: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --6: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --7: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --8: (1589)ΓΝ 
- ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --9: (1603)ΠΙ ΑΠΙΔΕΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13088 2022-07-
27 

7.44       1: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --2: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --3: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --4: 
(479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13540 2022-07-
27 

8.73 554 ΠΙ ΖΩΝΗΣ Α  ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

Νομός Έβρου 1: (554)ΠΙ ΖΩΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11417 2019-01-
17 

6.12 458 ΠΙ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 
Α  

ΚΥ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ  Νομός Δράμας 1: (458)ΠΙ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13283 2022-03-
21 

6.74 1217 ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ Α  ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Νομός Καρδίτσας 1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --3: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --4: (1217)ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ Α 
--5: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: 
(1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --7: (2401)ΠΙ 



17 
 

 

ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --8: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12606 2021-07-
23 

6.89       1: (946)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --3: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --4: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --5: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13239 2022-10-
19 

7.75       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13867 2022-07-
27 

7.31       1: (1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --2: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --3: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α 
--5: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --6: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α --7: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --
8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10562 2021-07-
23 

9.21       1: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --2: (652)ΠΙ 
ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --3: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --4: (2699)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13479 2022-10-
19 

8.29       1: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --2: (1378)ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --3: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β 
--4: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --5: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --
7: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13021 2022-07-
27 

7.30       1: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --2: 
(2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α --4: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α 
--5: (387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --6: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --7: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --
8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: 
(1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12607 2022-07-
27 

7.82 220 ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α  ΚΥ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --2: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --3: (158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α 
--4: (159)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --5: (162)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --6: (220)ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α --
7: (218)ΠΙ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α --8: (4)ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ Δ --9: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α  
 



18 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13396 2020-07-
31 

7.06 1375 ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α  ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός Κοζάνης 1: (838)ΠΙ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --2: 
(843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --3: (2151)ΠΙ 
ΛΟΦΟΥ Β --4: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α --5: 
(1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --6: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --7: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13455 2022-07-
27 

7.69       1: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --2: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13477 2021-07-
23 

7.76 415 ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --2: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13470 2022-07-
27 

7.31       1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --3: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --4: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ 
Α --5: (245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12552 2022-07-
27 

8.44       1: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α --2: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --3: (1217)ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ Α 
--4: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --5: 
(245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --6: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --7: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --
8: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --9: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13028 2019-10-
18 

6.72 178 ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 
Α  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --4: 
(687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --7: (2454)ΕΠΙ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12573 2022-10-
19 

7.53       1: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12083 2022-07-
27 

8.59       1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --3: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --4: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α 
--5: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: (415)ΠΙ 
ΖΙΑΚΑ Α --7: (2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --
8: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --9: 
(1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11608 2022-07-
27 

9.05       1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --3: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --



19 
 

 

4: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --5: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β --6: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --7: 
(1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --8: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10099 2017-02-
17 

6.17 946 ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
Α  

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ   

Νομός Θεσπρωτίας 1: (946)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12258 2022-10-
19 

6.64       1: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --2: (1312)ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α --3: (1322)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --4: (1318)ΠΙ 
ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --5: (1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β 
--6: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --7: 
(779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --8: (781)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ --9: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13981 2021-11-
22 

8.80 1787 ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β  ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

Νομός Λασιθίου 1: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --2: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --3: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --4: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β -
-5: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --6: (2151)ΠΙ 
ΛΟΦΟΥ Β --7: (458)ΠΙ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13462 2022-10-
19 

8.44       1: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --2: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β --3: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13376 2022-07-
27 

7.74       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1504)ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --3: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --4: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: (1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --
6: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --7: (1942)ΠΙ 
ΜΗΛΕΩΝ Α --8: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --
9: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13051 2022-07-
27 

7.58       1: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --2: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (1068)ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13392 2021-07-
23 

8.11 324 ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --2: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --3: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: (178)ΠΙ 



20 
 

 

ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --5: (218)ΠΙ 
ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α --6: (220)ΠΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ Α 
--7: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --8: 
(2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --9: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12642 2022-07-
27 

8.44 883 ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α  ΚΥ ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ»   

Νομός Ηρακλείου 1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14529 2022-10-
19 

7.07       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --3: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β -
-4: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --5: 
(2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --6: (2661)ΠΙ 
ΕΛΟΥΣ Α --7: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --8: 
(886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --9: 
(2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12662 2021-07-
23 

8.10 1556 ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β  ΚΥ ΠΑΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --
4: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --5: 
(1624)ΠΠΙ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --6: 
(1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α 
--9: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13904 2021-07-
23 

7.78 158 ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --2: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --3: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --4: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --
5: (158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --6: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --7: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --8: 
(1624)ΠΠΙ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --9: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13087 2022-10-
19 

7.30       1: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --2: (1504)ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --3: (1556)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Β --4: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --
5: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --6: (1530)ΚΥ ΙΟΥ 
Γ --7: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --8: 
(1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --9: (1519)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α  
 
 



21 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11945 2018-11-
08 

7.50 167 ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --2: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12645 2022-07-
27 

8.59       1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --4: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
Α --5: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --6: 
(186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --7: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α --8: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --9: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12452 2020-07-
31 

8.00       1: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14104 2022-07-
27 

8.79       1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14114 2022-07-
27 

8.76       1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14535 2022-07-
27 

7.07       1: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --2: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --4: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --5: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
Α --6: (223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --7: 
(1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --8: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --9: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10455 2017-07-
10 

7.56 886 ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
Β  

ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ 
«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ»   

Νομός Ηρακλείου 1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α --3: (1753)ΠΙ 
ΜΥΡΤΟΥΣ Α --4: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α 
--5: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --6: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --7: (387)ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --8: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13533 2019-07-
15 

7.39 2621 ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ  ΚΥ ΒΑΜΟΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"  

Νομός Χανίων 1: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --2: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --3: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --4: 
(2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --5: (886)ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --6: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --7: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --8: 



22 
 

 

(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --9: (729)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13054 2022-07-
27 

6.54       1: (1217)ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ Α --2: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ 
Α --5: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --6: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --7: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --8: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --9: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12272 2022-07-
27 

8.86       1: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --2: (2594)ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --3: (843)ΠΙ 
ΜΑΡΙΝΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12579 2022-07-
27 

8.15       1: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --2: 
(1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --3: (1603)ΠΙ 
ΑΠΙΔΕΑΣ Α --4: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β 
--5: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --6: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --7: (324)ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α 
--8: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --9: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12658 2021-07-
23 

8.36       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13475 2022-10-
19 

7.32       1: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --2: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 
Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13067 2022-03-
21 

7.58       1: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12943 2022-07-
27 

8.28 1322 ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α  

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ,ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟ
Υ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός Κεφαλληνίας 1: (1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α 
--2: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --3: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --4: (1317)ΠΠΙ 
ΣΚΑΛΑΣ Β --5: (1312)ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13023 2022-07-
27 

7.77       1: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --2: 
(1217)ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ Α --3: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --5: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α -
-6: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --7: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --8: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --9: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ   



23 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12278 2022-07-
27 

7.59       1: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --2: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --3: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β 
--5: (178)ΠΙ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --6: 
(1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --7: (814)ΚΥ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11893 2019-05-
17 

7.10 1657 ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α  ΚΥ ΓΥΘΕΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός Λακωνίας 1: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --2: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --3: (1603)ΠΙ ΑΠΙΔΕΑΣ 
Α --4: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --5: 
(1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13521 2021-02-
26 

7.44       1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14545 2022-07-
27 

7.62       1: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --2: 
(311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --3: 
(2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --4: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --5: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α -
-6: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --7: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --8: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --
9: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12636 2021-10-
25 

6.59       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --4: 
(1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --5: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --6: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --7: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --8: 
(479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η --9: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12212 2020-12-
23 

9.26       1: (2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13434 2022-09-
09 

8.95 481 ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΚΩ Α  

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (481)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΩ Α --2: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --3: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --4: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α 
--5: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Η  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12750 2022-07-
28 

8.46       1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --3: (652)ΠΙ 
ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --4: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ -
-5: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --6: (311)ΓΝ - ΚΥ 



24 
 

 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --7: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ 
Β --8: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --9: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12984 2021-07-
23 

7.68 1638 ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α  ΚΥ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός Λακωνίας 1: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --2: (2673)ΠΙ 
ΒΟΥΤΑ Α --3: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --
4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --5: (1610)ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α --6: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11538 2022-09-
29 

9.05       1: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --2: (479)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Η --3: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --4: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12912 2022-07-
27 

8.15       1: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --2: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --5: 
(311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --6: 
(1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --7: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β --8: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Α --9: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12269 2022-10-
19 

6.68       1: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --2: (2621)ΚΥ 
ΒΑΜΟΥ Δ --3: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --4: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --6: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --7: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --8: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ 
--9: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13547 2022-10-
19 

8.99       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (1582)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --3: (886)ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (479)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 
Η --5: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --6: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --7: (1534)ΠΙ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13071 2020-06-
23 

6.79 1373 ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α  ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός Κοζάνης 1: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --2: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --3: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α 
--4: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --5: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α --6: (1237)ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α --
7: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --8: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --9: (2151)ΠΙ 
ΛΟΦΟΥ Β  



25 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13194 2022-07-
27 

6.95       1: (2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11916 2022-07-
27 

7.41       1: (1610)ΠΙ ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α --2: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --3: (1318)ΠΙ 
ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --4: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --5: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β 
--6: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --7: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --8: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --9: 
(1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13271 2021-07-
23 

7.61       1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12598 2015-07-
10 

7.02 1480 ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α  

ΚΥ ΚΙΑΤΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  Νομός Κορινθίας 1: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14071 2022-10-
19 

6.88       1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α --4: 
(2679)ΠΙ ΜΕΣΚΛΩΝ Α --5: (2673)ΠΙ 
ΒΟΥΤΑ Α --6: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --7: 
(886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --8: (883)ΠΙ 
ΑΡΒΗΣ Α --9: (1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12098 2020-07-
31 

6.95 2503 ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ 
Β  

ΚΥ ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --3: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --4: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12719 2022-07-
27 

8.48       1: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --2: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --3: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Α --4: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --5: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --6: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11725 2021-11-
18 

7.30       1: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --2: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β --3: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ -
-4: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --5: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --6: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β 
  



26 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13907 2021-10-
25 

7.10 1603 ΠΙ ΑΠΙΔΕΑΣ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός Λακωνίας 1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (1610)ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α --3: (1603)ΠΙ 
ΑΠΙΔΕΑΣ Α --4: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ 
Γ --5: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --6: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β --7: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --
8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: (311)ΓΝ 
- ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10491 2022-07-
27 

7.51       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ --2: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12936 2022-07-
27 

7.61       1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --4: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: 
(2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --6: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --9: (781)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13518 2022-10-
19 

6.96       1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α --3: (2216)ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --4: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --5: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --6: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --7: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --
8: (320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --9: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12180 2021-10-
25 

7.87       1: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --2: 
(2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --3: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --4: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β 
--5: (158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --6: (162)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --7: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --
8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: 
(1624)ΠΠΙ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13012 2019-10-
09 

7.38       1: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12139 2019-07-
22 

7.64 1534 ΠΙ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 
Α  

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1534)ΠΙ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α --2: (1530)ΚΥ 
ΙΟΥ Γ --3: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α 
--4: (470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --5: 
(1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --6: (2699)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α  



27 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13502 2019-07-
15 

7.82 687 ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ  ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --2: (684)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (1237)ΠΙ 
ΚΟΡΗΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12996 2019-11-
22 

5.77 1582 ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13248 2019-10-
07 

6.79 2726 ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 
Β   

ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --3: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α --4: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --5: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13549 2022-07-
27 

7.78       1: (883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α --2: (2216)ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --3: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --4: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --5: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --6: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --
7: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --8: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --9: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13142 2022-10-
19 

7.54       1: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --2: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10447 2022-07-
27 

7.11       1: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --2: (1638)ΠΙ 
ΣΚΑΛΑΣ Α --3: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13666 2022-07-
27 

7.60       1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --3: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α -
-4: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --5: (2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12497 2021-07-
23 

7.71       1: (178)ΠΙ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --2: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --4: (2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --5: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --6: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13382 2020-07-
31 

8.57 412 ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

ΓΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Νομός Γρεβενών 1: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  



28 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13192 2022-07-
27 

7.54       1: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --2: (1942)ΠΙ 
ΜΗΛΕΩΝ Α --3: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --
4: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --5: 
(2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --6: (1704)ΠΠΙ 
ΚΡΑΝΕΑΣ Α --7: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --8: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --9: (1378)ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11873 2022-12-
01 

7.82       1: (1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --2: (1522)ΠΠΙ 
ΣΙΦΝΟΥ Β --3: (549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α --4: 
(1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --5: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --6: (2726)ΠΙ 
ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13440 2019-09-
24 

7.02 4 ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρνανίας 

1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12937 2022-07-
27 

7.13       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --3: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --4: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β 
--5: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --6: (1322)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --7: 
(2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --8: 
(1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --9: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11546 2022-10-
19 

7.58 1312 ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ 
Α  

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός Κεφαλληνίας 1: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --2: (1312)ΠΙ 
ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α --3: (1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ 
Β --4: (1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --5: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ 
Α --6: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --7: 
(1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --8: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --9: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11208 2020-02-
21 

7.60 1516 ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  ΓΝ ΣΥΡΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β  
 
 



29 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13221 2022-10-
19 

6.84       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (1556)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Β --3: (1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --4: 
(1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13075 2021-07-
23 

7.90 1859 ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β  ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  Νομός Λέσβου 1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --3: (1861)ΠΙ 
ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α --4: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
Δ --5: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --6: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --7: (458)ΠΙ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α --8: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --9: (883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13115 2021-07-
23 

7.44       1: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --2: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13046 2020-07-
27 

7.71 2699 ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΧΙΟΥ Α  

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ  Νομός Χίου 1: (2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --4: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --5: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --6: 
(157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --7: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --8: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --9: 
(275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13058 2022-10-
19 

5.91       1: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --2: (2583)ΠΙ 
ΑΡΝΑΙΑΣ Α --3: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --4: (2508)ΠΙ ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 
Α --5: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --6: (1378)ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --7: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --8: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --9: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13552 2021-07-
23 

7.49 1245 ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ
Σ Β  

ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Νομός Καστοριάς 1: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --2: (1068)ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α --5: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ 
Α --6: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --7: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --8: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --9: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ 
ΑΜΟΡΓΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12544 2013-07-
08 

6.59 1378 ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α  

ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός Κοζάνης 1: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --2: 
(1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --3: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --4: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α  



30 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13231 2022-10-
19 

7.91       1: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --2: (1534)ΠΙ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α --3: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ 
--4: (1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --5: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
Γ --6: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --7: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --8: (2060)ΚΥ 
ΕΧΙΝΟΥ Α --9: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11565 2022-07-
27 

8.20       1: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13678 2022-07-
27 

8.18       1: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --2: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --3: (2699)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --4: (1556)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Β --5: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --6: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --7: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --8: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13059 2022-07-
27 

8.12 1522 ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β  2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --2: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --3: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α 
--4: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --5: (1519)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --6: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ -
-7: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --8: 
(2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --9: 
(549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13033 2022-07-
27 

7.69       1: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --2: 
(1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --3: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α --4: (549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α --5: 
(1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --6: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β 
--7: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --8: (1300)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Β --9: (1519)ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13457 2022-05-
25 

7.00       1: (838)ΠΙ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --2: 
(2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --3: (458)ΠΙ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α --4: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ 
Α --5: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --6: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --7: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --8: 
(1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --9: (223)ΚΥ 
ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α  
 
 
 



31 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13250 2022-07-
27 

9.15 1318 ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ 
Α  

ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός Κεφαλληνίας 1: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --2: (1300)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Β --3: (1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --4: (1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β --
5: (1312)ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13080 2021-10-
13 

6.15 472 ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α  ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --2: (479)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Η --3: (481)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΩ Α --4: 
(1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --5: (1516)ΠΙ 
ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13226 2021-05-
31 

7.30 1624 ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β  

ΚΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 

Νομός Λακωνίας 1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --3: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --4: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --5: 
(1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --6: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13415 2021-07-
23 

7.85       1: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12577 2020-09-
30 

7.70       1: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --2: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13398 2021-07-
23 

7.48 2583 ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α  ΚΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

4η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Νομός Χαλκιδικής 1: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --2: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --3: (1920)ΠΙ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --4: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α 
--5: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --6: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β --7: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12763 2022-07-
27 

9.59       1: (223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --2: 
(2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --4: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --5: 
(1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --6: (275)ΓΝ-
ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --7: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
Δ --8: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --9: 
(1624)ΠΠΙ ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13567 2022-07-
27 

8.35       1: (1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --2: (246)ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --3: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (1068)ΠΙ 
ΜΗΛΕΑΣ Α --5: (223)ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α  



32 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12111 2022-12-
01 

7.66       1: (275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --2: (1504)ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --3: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --4: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
Δ --5: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --6: 
(1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --7: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14118 2020-12-
21 

8.00 2443 ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β  ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ  Νομός Φθιώτιδας 1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --3: 
(1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --4: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --5: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
Α --6: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13531 2022-03-
21 

7.71       1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --3: (387)ΠΙ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --4: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β 
--5: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --6: 
(311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --7: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --8: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --9: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12604 2022-03-
21 

8.67 159 ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --3: (158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α -
-4: (159)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --5: (162)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --6: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β -
-7: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --8: (1610)ΠΙ 
ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ Α --9: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12613 2021-11-
23 

7.42 68 ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α  ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακαρνανίας 

1: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --2: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α --3: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --
4: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --5: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --6: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ 
Β --7: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --8: 
(159)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β --9: (1237)ΠΙ 
ΚΟΡΗΣΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14125 2022-07-
27 

7.45       1: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13395 2020-02-
14 

6.69 1414 ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α  ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 
«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ»  

Νομός Κοζάνης 1: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α --2: (1237)ΠΙ 
ΚΟΡΗΣΟΥ Α --3: (1245)ΠΙ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --4: (843)ΠΙ 



33 
 

 

ΜΑΡΙΝΑΣ Β --5: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --6: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --7: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --
8: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --9: 
(2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13208 2018-07-
16 

7.49 320 ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α  ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --2: (324)ΠΙ 
ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --3: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --4: (2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12601 2020-09-
30 

6.58 2549 ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 
Α  

ΚΥ ΙΤΕΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  Νομός Φωκίδας 1: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --2: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --4: 
(1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --5: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --6: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ 
Α  --7: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --8: 
(387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --9: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12375 2020-10-
06 

6.38 246 ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α  ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός Άρτας 1: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --2: (245)ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --3: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --4: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ 
Α --5: (946)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12353 2022-07-
27 

7.12       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --4: 
(1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --5: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --6: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ 
Δ --9: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12515 2018-07-
06 

7.97 157 ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  ΚΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"  

Νομός Αρκαδίας 1: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --2: (779)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --3: (781)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΣΤ --4: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  



34 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13915 2022-07-
01 

10.00       1: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --2: (2035)ΠΙ 
ΜΕΘΩΝΗΣ Β --3: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13064 2022-12-
01 

6.20       1: (2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α --2: (2594)ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --3: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --4: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12990 2022-12-
21 

8.36       1: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --2: 
(2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --3: (2032)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --4: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --5: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --
6: (1638)ΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Α --7: (178)ΠΙ 
ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --8: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --9: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13370 2022-10-
19 

6.30       1: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12246 2022-07-
27 

7.69       1: (223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --2: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --3: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α   

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13433 2022-07-
27 

7.61       1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13563 2021-07-
23 

7.50 245 ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
Δ  

ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ  Νομός Άρτας 1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: (1085)ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ 
Α --4: (245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --5: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --7: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --
8: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11890 2021-10-
25 

6.69       1: (1657)ΠΙ ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13542 2021-10-
25 

6.61       1: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --2: 
(2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12942 2020-07-
31 

7.72       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10652 2022-07-
27 

7.89       1: (2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11630 2022-07-
27 

8.70       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (2443)ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Β --4: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β 
--5: (1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --6: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --7: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  



35 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11868 2021-06-
03 

8.35 2401 ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ 
Α  

ΚΥ ΠΥΛΗΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Νομός Τρικάλων 1: (2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --2: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --3: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --4: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
Α --5: (1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --6: 
(415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12545 2022-07-
27 

6.77 1317 ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός Κεφαλληνίας 1: (1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --2: (1519)ΠΠΙ 
ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --3: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --4: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ 
Α  --5: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --6: 
(1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β --7: (738)ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Β --8: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α 
--9: (1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13673 2022-10-
24 

7.60       1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --2: 
(883)ΠΙ ΑΡΒΗΣ Α --3: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --4: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --5: 
(1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --6: (2216)ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --7: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α 
--8: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --9: (1784)ΠΙ 
ΖΑΚΡΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13000 2022-09-
26 

7.71       1: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --2: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --3: (266)ΚΥ 
ΓΑΛΑΤΑ Β --4: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α 
--5: (1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --6: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --7: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --8: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --9: (1582)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13500 2019-07-
15 

8.12 684 ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ  ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ – 
ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – ΓΝ 
ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός Εύβοιας 1: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --2: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --3: (1237)ΠΙ ΚΟΡΗΣΟΥ Α --
4: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 10905 2022-10-
19 

7.59       1: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --2: (652)ΠΙ 
ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --3: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --4: (387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α 
--5: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --6: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --7: (2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --
8: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --9: (2549)ΠΙ 



36 
 

 

ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12261 2022-07-
27 

8.61 470 ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α  

2η Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»  

Νομός 
Δωδεκανήσου 

1: (1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: (2673)ΠΙ ΒΟΥΤΑ Α --4: 
(158)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α --5: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --6: (472)ΓΝ - ΚΥ ΚΩ Α --7: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --8: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --9: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ 
ΑΜΟΡΓΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12265 2022-07-
27 

8.60 1530 ΚΥ ΙΟΥ Γ  ΚΥ ΙΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α --2: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --3: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α --4: (159)ΠΙ ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Β -
-5: (162)ΠΙ ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --6: (479)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΩ Η --7: (543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ --8: 
(1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --9: (1534)ΠΙ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13544 2019-09-
25 

6.37 311 ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ  για ΝΜ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Νομός Αχαΐας 1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ --2: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12557 2022-07-
27 

6.49       1: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --2: 
(1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --3: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α --4: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α 
--5: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --6: (1237)ΠΙ 
ΚΟΡΗΣΟΥ Α --7: (412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --
8: (1245)ΠΙ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ Β --9: 
(843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12992 2022-07-
27 

7.12       1: (1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --2: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β --3: (1176)ΠΙ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
Α --4: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --5: (1704)ΠΠΙ 
ΚΡΑΝΕΑΣ Α --6: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --7: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --8: (1378)ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --9: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13175 2022-07-
28 

8.52       1: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --2: (1787)ΠΙ 
ΧΑΝΔΡΑ Β --3: (1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α  
 



37 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13492 2022-07-
27 

7.20       1: (779)ΚΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Δ --2: (781)ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΣΤ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12160 2022-07-
27 

7.74       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ 
Β --4: (157)ΠΙ ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β --5: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --6: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --7: (387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α --
8: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13385 2020-06-
18 

7.60 1498 ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α  ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ 2η Υ.Πε. ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ- ΚΥ ΝΑΞΟΥ  Νομός Κυκλάδων 1: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --2: (2630)ΠΙ 
ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --4: 
(2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --5: (1582)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --6: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --7: 
(1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --8: (729)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Α --9: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ 
Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12105 2021-07-
23 

7.66       1: (2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13328 2021-08-
20 

9.37       1: (946)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --2: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: (246)ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13450 2021-12-
16 

7.15 2216 ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ  ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Νομός Ρεθύμνης 1: (2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --2: 
(684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --3: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΣΤ --4: (679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --5: (652)ΠΙ 
ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --6: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ 
--7: (2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --8: (1509)ΚΥ 
ΜΗΛΟΥ Β --9: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12593 2020-09-
15 

6.78 1589 ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ  

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός Λακωνίας 1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --4: (1589)ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ Γ --5: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --
6: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --7: 
(1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --8: (2699)ΕΠΙ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α --9: (2679)ΠΙ 
ΜΕΣΚΛΩΝ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11948 2021-07-
23 

8.75       1: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13008 2021-07-
23 

6.57       1: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --2: (2594)ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --3: (843)ΠΙ 



38 
 

 

ΜΑΡΙΝΑΣ Β --4: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --5: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ 
Β --6: (1414)ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ Α --7: 
(1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --8: (1915)ΚΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11848 2022-10-
19 

7.35       1: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β --2: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --3: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ 
Β --4: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --5: (2594)ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --6: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --7: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α 
--8: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14094 2022-07-
27 

8.40 1300 ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β  ΚΥ ΣΑΜΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός Κεφαλληνίας 1: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --2: 
(1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (1556)ΠΙ 
ΝΑΟΥΣΑΣ Β --4: (470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 
Α --5: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --6: (2594)ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --7: (1300)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13143 2022-09-
30 

8.13 2508 ΠΙ ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 
Α  

ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 3η Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Νομός Φλώρινας 1: (2508)ΠΙ ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ Α --2: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --3: (1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --
4: (1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12548 2019-07-
15 

6.99 1753 ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α  ΓΝ - ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

7η Υ.Πε. ΚΡΗΤΗΣ ΓΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
για ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

Νομός Λασιθίου 1: (1753)ΠΙ ΜΥΡΤΟΥΣ Α --2: (1789)ΠΙ 
ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --3: (886)ΚΥ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --4: (1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ 
Β --5: (1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --6: (883)ΠΙ 
ΑΡΒΗΣ Α --7: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --8: 
(2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --9: (1582)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11815 2022-10-
19 

6.89       1: (2699)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΙΟΥ Α  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13068 2022-09-
27 

8.00       1: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --2: 
(2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α --4: (1373)ΠΙ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --5: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β -
-6: (1375)ΠΙ ΑΥΛΩΝ Α --7: (2060)ΚΥ 
ΕΧΙΝΟΥ Α --8: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --
9: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α  
 
 



39 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13039 2022-07-
27 

7.41       1: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --2: (1504)ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --3: (470)ΠΠΙ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --4: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ 
Β --5: (1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --6: (1582)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --7: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --
8: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13488 2021-07-
23 

6.98 1326 ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β  ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

Νομός Κεφαλληνίας 1: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --2: (543)ΓΝ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ Δ --3: (1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ 
ΑΜΟΡΓΟΥ Α --4: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --5: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --6: (1657)ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α --7: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --8: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ  

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12099 2022-12-
01 

6.97       1: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --2: (2727)ΠΠΙ 
ΠΟΡΟΥ Α  --3: (2404)ΠΙ 
ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --4: (2401)ΠΙ 
ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --5: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 
Γ --6: (311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --7: 
(167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (1589)ΓΝ - 
ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ --9: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ  
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13180 2021-07-
23 

7.45 387 ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ Α  ΚΥ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
ΓΝ ΘΗΒΩΝ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Νομός Βοιωτίας 1: (2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --2: 
(2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --3: (2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --4: (387)ΠΙ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 
Α --5: (1326)ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ Β --6: 
(1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --7: (729)ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Α --8: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ 
Α --9: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β  
 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12378 2022-10-
19 

8.18       1: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --2: (311)ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --3: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --4: (275)ΓΝ-ΚΥ 
ΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: (186)ΚΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ -
-6: (2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β --7: (167)ΚΥ 
ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --8: (687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
ΣΤ --9: (1589)ΓΝ - ΚΥ ΜΟΛΑΩΝ Γ  
 
 
 



40 
 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 12538 2022-07-
27 

7.53       1: (1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --2: (1498)ΠΙ 
ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (1582)ΚΥ ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --
4: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --5: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --6: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ 
--7: (2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --8: (2661)ΠΙ 
ΕΛΟΥΣ Α --9: (1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β  

 
 
ΙΑΤΡΟΙ ΥΠΟΧΡΕΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ: 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΛ. 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟ
ΜΕΙΟ 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 13671 2007-11-05 6.59       

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 13427 2021-10-25 6.27       

ΜΗΔΕΝΙΣΜΕΝΟΣ 13423 2019-07-15 7.22       

 
 

Β) Τον οριστικό  πίνακα των επιτυχόντων και μη επιτυχόντων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται 
στην ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜ. 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠ. 
ΒΑΘΜ. 

ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13600 2012-09-
27 

5.94       1: (2661)ΠΙ ΕΛΟΥΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 10452 2017-10-
09 

8.70       1: (1217)ΠΙ ΜΑΡΑΘΟΥ Α --2: 
(886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β --3: 
(1787)ΠΙ ΧΑΝΔΡΑ Β --4: 
(1789)ΠΙ ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ Α --5: 
(1784)ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ Β --6: 
(2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: 
(2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ --8: 
(2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ  
 
 



41 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12104 2006-10-
05 

6.84       1: (711)ΠΙ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ Α --2: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --3: 
(702)ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β 
--4: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11186 2006-10-
05 

6.43       1: (2621)ΚΥ ΒΑΜΟΥ Δ --2: 
(2630)ΠΙ ΚΑΛΥΒΩΝ Β --3: 
(2216)ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12199 2021-07-
23 

7.18       1: (724)ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13127 1999-07-
19 

9.20       1: (320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --2: 
(324)ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --3: 
(311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --
4: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --5: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --6: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --7: 
(275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13234 1999-08-
10 

6.10       1: (886)ΚΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13505 2012-10-
23 

8.52       1: (4)ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ Δ --2: (68)ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ Α --3: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11571 2019-07-
15 

7.32       1: (2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13169 2007-09-
07 

6.16       1: (652)ΠΙ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --2: 
(679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12617 2010-07-
12 

7.55       1: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --2: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12778 1994-09-
05 

6.78       1: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --2: 
(2503)ΠΙ ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: 
(2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --4: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β --5: 
(1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --
6: (470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --7: 
(1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --8: 
(1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ --9: (549)ΚΥ 
ΠΑΤΜΟΥ Α  
 
 



42 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11862 2002-06-
21 

6.10       1: (549)ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ Α --2: 
(543)ΓΝ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 14086 2014-09-
30 

5.87       1: (843)ΠΙ ΜΑΡΙΝΑΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11929 2007-01-
01 

5.87       1: (2401)ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΑΣ Α --2: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --3: 
(2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --4: 
(1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --5: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: 
(2404)ΠΙ ΝΕΡΑΊΔΟΧΩΡΙΟΥ Α --7: 
(1378)ΠΙ ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --8: 
(679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --9: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11560 1999-07-
30 

8.01       1: (1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --2: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --3: 
(246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --4: 
(946)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --5: 
(245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --6: 
(223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11584 2020-07-
31 

8.15       1: (458)ΠΙ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α --2: 
(2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α --3: 
(2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --4: 
(2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --5: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --6: (843)ΠΙ 
ΜΑΡΙΝΑΣ Β --7: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --8: (652)ΠΙ 
ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --9: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12692 2020-07-
31 

8.00       1: (1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --2: 
(1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --3: (1534)ΠΙ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α --4: (1522)ΠΠΙ 
ΣΙΦΝΟΥ Β --5: (1582)ΚΥ 
ΜΥΚΟΝΟΥ Ε --6: (1504)ΚΥ 
ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --7: 
(1519)ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --8: 
(679)ΠΙ ΓΥΜΝΟΥ Α --9: (1176)ΠΙ 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Α  
 



43 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11541 2005-07-
01 

6.35       1: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --2: 
(838)ΠΙ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13669 2014-07-
11 

8.44 724 ΠΠΙ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (320)ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ Α --2: 
(324)ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ Α --3: 
(311)ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Α --
4: (167)ΚΥ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ Γ --5: 
(178)ΠΙ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ Α --6: 
(223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --
7: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --8: 
(724)ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α --9: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13672 2017-07-
13 

7.54       1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 11266 2016-07-
15 

7.60       1: (1920)ΠΙ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Α --2: 
(729)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Α --3: 
(1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --4: 
(738)ΠΙ ΚΑΛΛΙΠΑΔΟΥ Β --5: 
(1942)ΠΙ ΜΗΛΕΩΝ Α --6: 
(1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --7: (1300)ΚΥ 
ΣΑΜΗΣ Β --8: (1624)ΠΠΙ 
ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΑ Β --9: (2216)ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ Δ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12945 2016-06-
16 

6.78       1: (1317)ΠΠΙ ΣΚΑΛΑΣ Β --2: 
(1312)ΠΙ ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ Α --3: 
(1318)ΠΙ ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α --4: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β --5: 
(1322)ΕΠΙ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΕΦ/ΝΙΑΣ Α --6: (1326)ΠΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12135 2016-07-
15 

8.87       1: (1480)ΠΠΙ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12377 2017-02-
18 

7.19       1: (223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α 
--2: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --3: 
(245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --4: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --5: 
(470)ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Α --6: 
(2727)ΠΠΙ ΠΟΡΟΥ Α  --7: 



44 
 

 

(1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12649 2001-03-
21 

7.04       1: (245)ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ Δ --2: 
(246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --3: 
(2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --4: 
(2060)ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ Α --5: (946)ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Α --6: 
(1704)ΠΠΙ ΚΡΑΝΕΑΣ Α --7: 
(1085)ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α --8: 
(1068)ΠΙ ΜΗΛΕΑΣ Α --9: (458)ΠΙ 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12376 2008-11-
26 

6.45       1: (2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --2: 
(1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --3: 
(266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ Β --4: (186)ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Γ --5: (162)ΠΙ 
ΚΑΣΤΡΙΟΥ Β --6: (157)ΠΙ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12357 2000-07-
21 

8.00       1: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --2: 
(687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --3: (68)ΚΥ 
ΜΥΤΙΚΑ Α --4: (412)ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --5: (702)ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --6: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --7: 
(1373)ΠΙ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ Α --8: 
(2549)ΠΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --9: 
(2454)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13668 2017-07-
14 

7.29 705 ΠΙ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟ
ΥΝΑΣ Α  

ΚΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

5η Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ  

Νομός 
Ευρυτανίας 

1: (68)ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ Α --2: (702)ΚΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ Β --3: 
(705)ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ Α --
4: (723)ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ Α --5: 
(722)ΠΙ ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ Α --6: 
(724)ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ Α --7: 
(223)ΚΥ ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ Α --
8: (246)ΠΙ ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α --9: 
(1209)ΠΙ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ Α  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12637 2015-07-
13 

8.11       1: (2583)ΠΙ ΑΡΝΑΙΑΣ Α --2: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --
3: (2151)ΠΙ ΛΟΦΟΥ Β --4: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α  



45 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13113 2017-09-
19 

6.98       1: (2454)ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΟΜΟΚΟΥ Α --2: (2503)ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β --3: (1480)ΠΠΙ 
ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ Α --4: (652)ΠΙ 
ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Α --5: (679)ΠΙ 
ΓΥΜΝΟΥ Α --6: (2549)ΠΙ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ Α --7: (687)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --8: (684)ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --9: (266)ΚΥ ΓΑΛΑΤΑ 
Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12553 1998-07-
08 

7.52       1: (2726)ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ Β  --2: 
(1861)ΠΙ ΜΕΣΟΤΟΠΟΥ Α --3: 
(1859)ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12275 2002-09-
23 

7.42       1: (2032)ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α --2: 
(2035)ΠΙ ΜΕΘΩΝΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13487 2018-07-
16 

7.61       1: (415)ΠΙ ΖΙΑΚΑ Α --2: (838)ΠΙ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ Α --3: (843)ΠΙ 
ΜΑΡΙΝΑΣ Β --4: (2151)ΠΙ 
ΛΟΦΟΥ Β --5: (2583)ΠΙ 
ΑΡΝΑΙΑΣ Α --6: (1378)ΠΙ 
ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ Α --7: (1375)ΠΙ 
ΑΥΛΩΝ Α --8: (1414)ΠΙ 
ΚΟΡΥΦΗΣ Α --9: (2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 10536 2016-10-
03 

7.35       1: (1516)ΠΙ ΦΟΙΝΙΚΑ Α --2: 
(1556)ΠΙ ΝΑΟΥΣΑΣ Β --3: 
(1534)ΠΙ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Α --4: 
(1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α --5: 
(1504)ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ Α --
6: (1522)ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ Β --7: 
(1509)ΚΥ ΜΗΛΟΥ Β --8: 
(1519)ΠΠΙ ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ Α --9: 
(1530)ΚΥ ΙΟΥ Γ  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13424 2007-03-
02 
 
 
 

5.96       1: (2508)ΠΙ ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ Α  



46 
 

 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13156 2007-01-
01 

7.11 729 ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
Α  

ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 6η Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"  

Νομός 
Ζακύνθου 

1: (684)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Γ --2: 
(687)ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ --3: 
(1915)ΚΥ ΖΑΓΟΡΑΣ Β --4: 
(275)ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ Β --5: 
(412)ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Α --6: 
(2594)ΚΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ --
7: (2443)ΚΥ ΔΟΜΟΚΟΥ Β --8: 
(729)ΚΥ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ Α --9: 
(1300)ΚΥ ΣΑΜΗΣ Β  

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12527 2018-09-
05 

7.46       1: (1498)ΠΙ ΒΙΒΛΟΥ Α  

 
 
* Η επισήμανση στον αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης αφορά σε τοποθέτηση στη δέκατη επιλογή (νομός). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



47 
 

 

Δ)  Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 
 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13057 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ  ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΟΥΣ ΕΚΛΗΡΩΣΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ(περ. Β7 της πρόσκλησης) 

2 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 11539 
ΟΙ ΘΕΣΕΙΣ ΙΑΤΡΕΙΩΝ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ Γ4γ/Γ.Π.οικ. 9449/15-02-2023 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

3 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 13020 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ  ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΟΥΣ ΕΚΛΗΡΩΣΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ(περ. Β7 της πρόσκλησης) 

4 ΥΠΟΧΡΕΟΣ 14528 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ  ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΑΝΑΡΤΗΜΕΝΟ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΟΥΣ ΕΚΛΗΡΩΣΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ(περ. Β7 της πρόσκλησης) 

5 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 12093 ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ (παρ. Γ.β. περ.2 της πρόσκλησης) 

6 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13432 
ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ  
 

7 ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 13667 
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ (παρ. Γ.β. περ. 3  της πρόσκλησης) - ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΠΟΥ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ (παρ. Γ.β. περ.2 της πρόσκλησης) 

 

                                                                                               

                                                                                                   Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

                                                                                                                          ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

  

 

 

                                                                                                                       ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΚΟΥΚΑΚΗ 


		2023-04-03T14:08:59+0300
	IOANNA KATSIROU
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




